受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：臺教師(一)字第1060038206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部原來函影本、附件二、附件一、徵選辦法、參賽辦法

主旨：轉知保證責任台灣農業合作社聯合社辦理第95屆國際合作社

節合作事業微電影徵選及繪畫比賽，請惠予公告周知並鼓勵

踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據內政部106年3月16日台內團字第10600201211號函辦理。

二、檢附中華民國各界慶祝第95屆國際合作社節合作事業微電影

徵選辦法、中華民國各界慶祝第95屆國際合作社節合作事業

繪畫比賽參賽辦法各1份。

三、如有相關疑義，請洽台灣農業合作社聯合社，劉小姐：04-

2693-7802。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、教育部國民及學前教育

署

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司、師資培育及藝術教育司(含附件)

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳聖蕙

電話：(02)7736-6227

Email：una0517@mail.moe.gov.tw